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JARDno-2019-884
Puurtajankuja, katusuunnitelman hyväksyminen

Katusuunnitelmaehdotuksen sisältö

Puurtajankuja sijaitsee Järvenpään 11. kaupunginosassa (Nummenkylä). 
Katusuunnitelmaehdotus piir.nro 5855-220-11/12A koskee Puurtajankujaa. 
Katusuunnitelmaehdotus on voimassa olevan asemakaavan mukainen. Ote ajantasa-
asemakaavasta on päätöksen liitteenä.

Puurtajankuja on Puurtajankadulta itään päin lähtevä katu, jonka ajoradan leveys on 
nykyisellään 6,0 metriä.

Katusuunnitelmaehdotuksessa Puurtajankujan ajoradan leveydeksi esitetään 5,5 
metriä. Ajoradan päällysteeksi esitetään asfalttia.

Ajoradan reunoille esitetään kapeita asfaltti- ja sorapientareita. Muuntajan kohdalle 
esitetään nurmikiveyksellä päällystettyä aluetta huoltoajon pysäköintiä varten.

Puurtajankuja jatkuu ajoradan päätyttyä yhdistettynä jalankulun- ja pyöräilynväylänä. 
Yhdistetty jalankulun- ja pyöräilynväylä on esitetty kivituhkapintaisena.

Puurtajankujan tasaus noudattelee kadun nykyistä tasausta. Katusuunnitelmassa on 
esitetty, että Puurtajankujan hulevedet ohjataan rakennettavaan 
hulevesijärjestelmään.

Puurtajankujan valaistus on esitetty uusittavaksi kokonaisuudessaan.

Katusuunnitelmaehdotus ja nähtävillä olo

Puurtajankujan katusuunnitelmaehdotus piir.nro 5855-220-11/12A on ollut julkisesti 
nähtävillä 14.3. - 27.3.2019 välisenä aikana.

Puurtajankujan liikenteenohjaus on esitetty erillisessä 
liikenteenohjaussuunnitelmassa piir.nro 5855-240-6. 

Suunnitelmapiirustukset ovat päätöksen liitteinä.

Katusuunnitelmaehdotuksesta ei ole jätetty muistuksia nähtävilläoloaikana.

Taloudelliset vaikutukset

Kohteen kunnallistekniikan rakentaminen on ajoitettu vuosille 2019-2020.

Liitteet:
1 5855-240-6 Liikenteenohjaus Puurtajankuja
2 Puurtajankuja, ajantasa-asemakaava 1:2000
3 5855-220-11 Asemapiirustus Puurtajankuja
4 5855-220-12A Pituusleikkaus, Puurtajankuja

Päätöksen peruste
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Toimivalta perustuu kaupunkikehityksen toimintasääntöön, jonka mukaan 
kunnallistekniikan suunnittelupäällikkö päättää katusuunnitelmista, niihin liittyvistä 
liikenteenohjaussuunnitelmista ja muiden yleisten alueiden suunnitelmista sekä 
niiden muutoksista (MRL 85 §).

Päätös
Päätän hyväksyä Puurtajankujan katusuunnitelmaehdotuksen piir.nro 5855-220-11
/12A ja liikenteenohjaussuunnitelman piir.nro 5855-240-6. 

Maankäyttö- ja rakennuslain 202 §:n nojalla tämä päätös on täytäntöönpanokelpoinen 
ennen muutoksenhakuajan päättymistä.

Tiedoksi
Elisa Oyj, Caruna Oy, kaupunkitekniikan johtaja, suunnittelupäällikkö, tekninen 
valmistelija, kirjaamopalvelut

Allekirjoitus

Suunnittelupäällikkö Tia Salminen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.jarvenpaa.fi) 29.11.2019 
alkaen

Järvenpää
29.11.2019

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty tiedoksi 29.11.2019
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Oikaisuvaatimus
§ 25

Oikaisuvaatimusohje
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla kaupunkikehityslautakunnalle

tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
    
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös kohdistuu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan 
jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
    
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
    
Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.
    
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.
    
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on ollut nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
    
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
    
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:
    
Järvenpään kaupunki / kirjaamo
    
Kaupunkikehityslautakunta
    
    
Osoite: Seutulantie 12, PL 41, 04400 Järvenpää
    
Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi 
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Puh. vaihde: (09) 27 191
    
Avoinna ma-ke klo 9.00-15.00, to 9.00-16.00 ja pe 8.00-13.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
 
-    päätös, johon haetaan oikaisua
-    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
-    millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös pyydetään antamaan tiedoksi 
sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
 


